РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.03. 2015                                                                                           № 32-п
О внесении изменений в постановление

администрации Петровского городского

поселения от 13.11.2014 № 164-п «О программе
«Совершенствование первичного воинского

учета в Петровском городском поселении  »
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в   постановление   администрации  Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 164-п «О программе  «Совершенствование первичного воинского учета в Петровском городском поселении»:
В приложении к муниципальной программе «Совершенствование первичного воинского учета в Петровском городском поселении на 2015-2017 годы»  формулировку наименования мероприятия «Функционирование военно-учетного стола в Петровском городском поселении» заменить на формулировку «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.

          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Петровского городского поселения

             В.В. Шигарев